
Uchwała Nr 2440/ 2025 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 września 2025 

 

 

w sprawie: upoważnienia do podpisania Listu intencyjnego w sprawie wyrażenia woli 

współdziałania  na rzecz poprawy i integracji publicznego transportu zbiorowego. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  (t.j. 

Dz.U.z 2025r., poz.581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Pana Wojciecha Jankowiaka – Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego, 

do podpisania w imieniu i na rzecz Województwa Wielkopolskiego Listu intencyjnego w 

sprawie wyrażenia woli współdziałania na rzecz poprawy i integracji publicznego transportu 

zbiorowego. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 2440/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 września 2025r 

 

w sprawie: upoważnienia do podpisania listu intencyjnego w sprawie wyrażenia woli 

współdziałania na rzecz poprawy i integracji publicznego transportu zbiorowego. 

 

Miasto Poznań , Powiat Poznański, Województwo Wielkopolskie oraz Związek Powiatowo-

Gminny „Wielkopolski Transport Regionalny” są odpowiedzialne z rozwój systemów 

transportowych na odpowiednich poziomach i ciągłe dostosowywania publicznego transportu 

zbiorowego do potrzeb mieszkańców. Stała współpraca i wymiana doświadczeń organizatorów 

publicznego transportu zbiorowego zapewni stworzenie i utrzymanie zintegrowanej, szerokiej 

i zadowalającej oferty dla mieszkańców województwa wielkopolskiego. Kluczową rolę 

odgrywa wiedza na temat bieżących potrzeb i zachowań komunikacyjnych mieszkańców 

regionu w tworzeniu adekwatnej oferty w zbiorowym transporcie autobusowym, tramwajowym 

i kolejowym oraz optymalnych układów infrastruktury transportowej. Stąd strony Listu będą 

współpracować w zakresie przygotowania się do przeprowadzenia kompleksowych badań 

ruchu, wymiany pozyskanych danych, tworzenia modeli ruchu oraz ich późniejszego zasilania 

udostępnianymi danymi. 

 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


